PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JUNIOR PAIXÃO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 9421/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE OPERAÇÃO TAPA
BURACO NA RUA HENRIQUE JOÃO DA
CRUZ, CASCATINHA.

O vereador JUNIOR PAIXÃO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de operação tapa buraco na
Rua Henrique João da Cruz.

 JUSTIFICATIVA

A quantidade de buracos está colocando em risco a segurança viária.

Sala das Sessões, 26 de Novembro de 2021

JUNIOR PAIXÃO

Vereador

Data do documento: 26/11/2021 - 14:34:06 Data do Processo: 26/11/2021 - 14:43:2
Processo: 9421/202